2
2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по социально-экономическому развитию края

РЕШЕНИЕ

03.12.2010

№
102

г. Хабаровск

О проекте закона Хабаровского края № ЗП-V-75 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Хабаровского края по организации оказания специализированной медицинской помощи в кожно-венерологических, противотуберкулезных, наркологических, онкологических диспансерах и других специализированных медицинских учреждениях» (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Хабаровского края № ЗП-V-75 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Хабаровского края по организации оказания специализированной медицинской помощи в кожно-венерологических, противотуберкулезных, наркологических, онкологических диспансерах и других специализированных медицинских учреждениях», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы Губернатором Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по социально-экономическому развитию края
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-V-75 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Хабаровского края по организации оказания специализированной медицинской помощи в кожно-венерологических, противотуберкулезных, наркологических, онкологических диспансерах и других специализированных медицинских учреждениях» в первом чтении.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
3. Рекомендовать председателю Законодательной Думы Хабаровского края созвать внеочередное заседание Законодательной Думы Хабаровского края для рассмотрения проекта закона Хабаровского края № ЗП-V-75 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Хабаровского края по организации оказания специализированной медицинской помощи в кожно-венерологических, противотуберкулезных, наркологических, онкологических диспансерах и других специализированных медицинских учреждениях» в первом чтении.
Заместитель председателя постоянного комитета                            Л.С. Перкулимова
M:\Итоговые документы Думы\Решения комитетов\Комитет по социально-экономическому развитию края\resh_e_102-5 _econ01.doc\14.12.10\ws212-2
M:\Итоговые документы Думы\Решения комитетов\Комитет по социально-экономическому развитию края\resh_e_102-5 _econ01.doc\ 14.12.10\ws212-2